
  


  
    

        
        

        
        

        
            Nastavení cookies: Aby web fungoval tak, jak má.

            Na tomto webu pracujeme s cookies. Díky nim web běží, jak má, víme so se na něm děje a jak ho můžeme vylepšovat. Pomáhají nám také přizpůsobit reklamy, mimo jiné za pomoci služeb společnosti Google.
Pokud máte zájem, více si můžete přečíst v našich Zásadách ochrany osobních údajů.

        

        
                            
                    
                        Nezbytné cookies (Povinné)

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies správně fungují odpovědní formuláře a další důležité součásti webových stránek.
                    


                                                        

                            
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies víme, které stránky návštěvníky nejvíce zajímají a jaké články jsou u nás nejčtenější. Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem jsou instituce jako Google, Facebook, Hotjar a další.
                    


                                                        

                            
                    
                        Marketingové cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies vás například můžeme na sociálních sítích informovat o nových produktech a akcích, které vás mohou zajímat. Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem jsou instituce jako Facebook, Seznam.cz a další.
                    


                                                        

                    


        
                                            Potvrdit vše
                        Potvrdit vybrané
            Přizpůsobit nastavení
            Jen nezbytné
            Skrýt podrobné nastavení
        

        
    



  
                        

    
         

    

            
        
Kariéra
                            Konzultace
                            Vyhledávání
                    
    

            
            
Volejte +420 577 007 711    
            
                	
                CS
                
	
                DE
                
	
                EN
                


        

        

    




    
        
            

                    [image: KOMA MODULAR alt]
                
            
        

                
            
            	Menu



        

                        
            
                
                	
                    Pro koho
                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                

	Pro koho

	Pro architekty a projektanty
	Pro firmy a podnikatele
	Pro soukromníky
	Pro pronájmové firmy
	Pro státní instituce, města a obce
	Pro průmysl a služby
	Pro developery



                                                                                                                            
                                	Segmenty trhu

	Autosalony a autobazary
	Administrativní budovy
	Realizace školské
	Zdravotnická zařízení
	Realizace pro podnikání
	Prodejny
	Pekárny
	Čerpací stanice
	Bytové domy
	Hotely
	Domy pro seniory
	Realizace pro sport
	Realizace pro kulturu
	Realizace pro stravování
	Sanitární moduly
	Zařízení staveniště
	Speciální moduly



                                                                
                
                   
                                       
                	
                    Produkty a služby
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                

	Řady

	City Modul
	StandardLine - C
	ComfortLine - M
	Fashion Line by KOMA



                                                                                                                            
                                	Další produkty

	Hliníková okna
	Hliníkové dveře
	Fasády
	Pohony



                                                                                                                            
                                	Služby

	Technická pomoc
	Servis
	Pronájem
	Logistické služby
	Finanční služby



                                                                
                
                   
                                       
                	
                    Modularita
                                                                                                                                                                        	Modularita
	Vývojové inovační centrum modularity


                
	
                    Reference
                                                                                                                                                                        	Mapa referencí
	Archiv referencí


                
	
                    Svět KOMA
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    	Zpravodaj
	Nabídky
	Certifikace
	Znalostní báze
	Kariéra
	Cirkulární výstavba
	Modularita pomáhá


                
	
                    Kontakt
                


                        

        

        





    
        
            
                [image: KOMA MODULAR alt]
            
            
    Zavřít
    ×
        

    

    	
            Pro koho+
            	Pro koho

	Pro architekty a projektanty
	Pro firmy a podnikatele
	Pro soukromníky
	Pro pronájmové firmy
	Pro státní instituce, města a obce
	Pro průmysl a služby
	Pro developery
	Segmenty trhu

	Autosalony a autobazary
	Administrativní budovy
	Realizace školské
	Zdravotnická zařízení
	Realizace pro podnikání
	Prodejny
	Pekárny
	Čerpací stanice
	Bytové domy
	Hotely
	Domy pro seniory
	Realizace pro sport
	Realizace pro kulturu
	Realizace pro stravování
	Sanitární moduly
	Zařízení staveniště
	Speciální moduly


        
	
            Produkty a služby+
            	Řady

	City Modul
	StandardLine - C
	ComfortLine - M
	Fashion Line by KOMA
	Další produkty

	Hliníková okna
	Hliníkové dveře
	Fasády
	Pohony
	Služby

	Technická pomoc
	Servis
	Pronájem
	Logistické služby
	Finanční služby


        
	
            Modularita+
            	Modularita
	Vývojové inovační centrum modularity


        
	
            Reference+
            	Mapa referencí
	Archiv referencí


        
	
            Svět KOMA+
            	Zpravodaj
	Nabídky
	Certifikace
	Znalostní báze
	Kariéra
	Cirkulární výstavba
	Modularita pomáhá


        
	
            Kontakt
        
	
            Vyhledávání
        


    
                	
                        CS
                    
	
                        DE
                    
	
                        EN
                    


    

    
        Follow Us

                    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                            
            Jsme nejstarší sourozenec skupiny KOMA Family. 

            	KOMA RENT
	KOMA SLOVAKIA
	KOMA FAMILY


            

            


  
  
    
        
                        Ajaj…

                        Něco se po…kazilo a stránka, kterou hledáte není dostupná.

            Error code: 404

                    

        
            [image: Error image]
        

    



                                  
    
        
            
                [image: logo]
            

                        
                Sledujte nás
                                                                                                 [image: facebook]
                                                                                                [image: youtube]
                                                                                                [image: instagram]
                                                                                                [image: linkedin]
                                                                                                [image: issuu]
                            

                                    
                KOMA MODULAR s. r. o.
Říčanská 1191 
763 12 Vizovice

Česká republika
                	email hidden; JavaScript is required

	+420 577 007 711


            

                                    
                Jsme nejstarší sourozenec skupiny KOMA Family. 

                	KOMA RENT
	KOMA SLOVAKIA
	KOMA FAMILY


            

                    

    

            
        
            © KOMA MODULAR 2024
        

    


            
            
    
    
                    
    
        
  



    